
Dz.U./S S128
06/07/2020
314735-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314735-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi projektowania architektonicznego
2020/S 128-314735

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Krajowy numer identyfikacyjny: 29/2020
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Chętnik
E-mail: szi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261849423
Faks:  +48 261849168
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szi

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie kompleksowego przygotowania dokumentacyjnego wraz z OPZ oraz pełnienie nadzoru autorskiego 
dla zadań inwestycyjnych realizowanych w kompleksie wojskowym w Sochaczewie

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 3: Usługi w dziedzinie obrony, usługi w dziedzinie obrony wojskowej oraz usługi w dziedzinie 
obrony cywilnej
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Usługi 
projektowe na kompleksie w Sochaczewie
Kod NUTS PL POLSKA

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

06/07/2020 S128
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

mailto:szi@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szi


Dz.U./S S128
06/07/2020
314735-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

2 / 3

Wykonanie kompleksowego przygotowania dokumentacyjnego wraz z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
pełnienie nadzoru autorskiego dla niżej wymienionych zadań inwestycyjnych realizowanych w kompleksie 
wojskowym w Sochaczewie dla zadania: 
1) zadanie nr 01547: Budowa stanowiska szkolnego; 
2) zadanie nr 01747: Budowa garaży oraz bazy obsługowej dla SpW logistycznego;
3) zadanie nr 01752: Budowa infrastruktury zabezpieczającej funkcjonowanie kompleksu.
Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Minimalnych 
wojskowych wymaganiach organizacyjno-użytkowych (do wglądu w siedzibie Zamawiającego).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona przyspieszona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 50
2. Termin wykonania zamówienia. Waga 30
3. Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie projektantów nabyte w okresie ostatnich pięciu lat (od daty składania 
ofert). Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
29/2020

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2020/S 087-209163 z dnia 5.5.2020

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.7.2020

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

06/07/2020 S128
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209163-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S128
06/07/2020
314735-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

3 / 3

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W 
specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale XXIII pkt 1 Zamawiający zamieścił zapis Wykonawca 
będzie związany ofertą do upływu terminu określonego w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, jednak nie dłużej niż przez okres 60 dni kalendarzowych, liczony od dnia składania ofert (art. 85 
ust. 1 pkt 1). Zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych art. 85 ust. 1 – Wykonawca jest związany ofertą 
do upływu terminu określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (...). Zamawiający w żadnym 
miejscu w SIWZ nie określił terminu związania ofertą, a jedynie powołał się na zapisy ustawy Pzp. W związku 
z tym, że Wykonawcy złożyli gwarancje zabezpieczającą ofertę z rożnymi terminami niniejsze postępowanie 
obarczone jest wadą niemożliwą do usunięcia.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.7.2020

06/07/2020 S128
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
- Procedura przyspieszona ograniczona

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3


